PAGE
2

    [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУХОВЩИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2021 года № 28
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 26.03.2015  № 7 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения Департамента Смоленской области по внутренней политике от 22.10.2021 № Исх-3712/02-02, заслушав решение постоянной комиссии по социальным, правовым  вопросам и молодежной политике, Совет депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 26 марта 2015 года № 7 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде на первом этаже здания Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Совет депутатов Духовщинского городского поселения» подраздел «Нормативно-правовые документы».

Глава муниципального образования

Духовщинского городского поселения

Духовщинского района Смоленской области

           С.В. Шевченко